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Luottamusmiesjärjestelmän tarkoituksena on olla välittäjänä työnantajan ja 
työntekijöiden välillä. Luottamusmiesten toiminnan tavoitteena on 
työrauhan ylläpitäminen edistämällä työnantajan ja henkilöstön välisiä 
suhteita sekä mahdollisesti syntyvien erimielisyyksien oikeudenmukaista ja 
nopeaa selvittämistä sekä työrauhan ylläpitämistä. 
 
Kunta- ja hyvinvointialan pääsopimus mahdollistaa paikallisen työ- ja 
virkaehtosopimukset. Luottamusmiesten lukumäärästä ja tehtäväjaosta 
sekä siitä, mihin hallintokuntiin, laitoksiin tai muihin toimintayksiköihin 
heidät asetetaan, sovitaan tarvittaessa kunnan ja pääsopijajärjestön 
alayhdistysten välillä paikallisella sopimuksella. Luottamusmiesten 
lukumäärästä ja toimialueesta sovittaessa otetaan huomioon kunnan koko, 
niissä harjoitettavan toiminnan luonne ja laajuus, sovellettavien virka- ja 
työehtosopimusten lukumäärä, käytössä olevat palkkausjärjestelmät ja 
palvelussuhdelajit, niistä aiheutuva neuvottelujen tarve sekä yhdistysten ja 
yhdistyksiin kuuluvien viranhaltijoiden/ työntekijöiden lukumäärä. 
 
Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestön JUKO ry:n jatkettu 
luottamusmieskausi on päättynyt 31.7.2023. Juko ry on toimittanut 
21.8.2023 päivätyn ilmoituksen työnantajalle luottamusmiesvalinnoista. 
Valintojen perusteella on neuvoteltu sopimus luottamusmiesten 
lukumäärästä ja ajankäytöstä 1.8.2023 alkaen. Sopimuksen 
muodostuminen edellyttää sekä työnantajan että JUKO ry:n alayhdistyksen 
hyväksyntää sopimusluonnokseen. Sopimusluonnos liitteenä.  

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi  
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, p. 044 097 9202 
 

Toimivalta Hallintosääntö § 38.  
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 

 
Päätösesitys Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan sopimusluonnoksen ja määrää 

kaupunginjohtajan ja hallintojohtajan allekirjoittamaan sen työnantajan 
puolesta. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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